

C. & K. Holding, Horsens ApS

Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 28 85 27 89

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2016

Gerda Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. & K. Holding, Horsens ApS
Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 85 27 89
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen, formand
Jens-Christian Johansen
Annette Køhler
Gerda Johansen

Direktion

Jens-Christian Johansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen & Partnere I/S
Løvenørngade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttotab	(68)	(16)	(23)	(18)	(39)
Resultat af finansielle poster	1.737	(563)	3.011	1.520	1.115
Årets resultat	1.680	(582)	3.002	1.492	1.086
Balancesum	26.096	25.604	26.540	24.812	22.823
Egenkapital	24.837	23.321	23.974	21.506	19.747
Nøgletal					
Soliditetsgrad	95,2 %	91,1 %	90,3 %	86,7 %	86,5 %
Forrentning af egenkapital	7,0 %	(2,5)%	13,2 %	7,2 %	5,7 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for C&K koncernens dattervirksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.680.213, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 24.837.352.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(67.588)	(16)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719.679	(595)
Finansielle indtægter		19.523	32
Finansielle omkostninger		<u>(1.975)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.669.639	(579)
Skat af årets resultat	1	<u>10.574</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>1.680.213</u>	<u>(582)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		719.679	(705)
Overført resultat		<u>960.534</u>	<u>123</u>
		<u>1.680.213</u>	<u>(582)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	25.512.394	24.957
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.512.394</u>	<u>24.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.512.394</u>	<u>24.957</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.837	248
Selskabsskat		16.054	88
Tilgodehavender		<u>280.891</u>	<u>336</u>
Værdipapirer		273.315	266
Værdipapirer		<u>273.315</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger		<u>29.067</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>583.273</u>	<u>647</u>
Aktiver i alt		<u>26.095.667</u>	<u>25.604</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		603.900	604
Reserve for opskrivninger		5.920.832	5.921
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.083.824	3.528
Overført resultat		<u>14.228.796</u>	<u>13.268</u>
Egenkapital	3	<u>24.837.352</u>	<u>23.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.245.065</u>	<u>2.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.258.315</u>	<u>2.283</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.258.315</u>	<u>2.283</u>
Passiver i alt		<u>26.095.667</u>	<u>25.604</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	603.900	5.920.832	3.528.226	13.268.262	23.321.220
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(210.360)	0	(210.360)
Årets resultat	0	0	719.679	960.534	1.680.213
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	46.279	0	46.279
Egenkapital 30. september 2016	603.900	5.920.832	4.083.824	14.228.796	24.837.352

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(10.574)	4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1)
	<u>(10.574)</u>	<u>3</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>15.507.737</u>	<u>15.508</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>15.507.737</u>	<u>15.508</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	9.449.059	10.117
Årets resultat	1.719.679	(596)
Udbytte til moderselskabet	(1.000.000)	(109)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(164.081)</u>	<u>37</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>10.004.657</u>	<u>9.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>25.512.394</u>	<u>24.957</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
C. & K. Johansen A/S Denmark	Horsens	100 %	18.087.938	1.055.131
CK Global Trade ApS	Horsens	100 %	3.784.148	318.564
C. & K. Ejendomme ApS	Horsens	100 %	3.640.308	345.984

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

70.150 A-anparter á kr. 1	70.150
533.750 B-anparter á kr. 1	<u>533.750</u>
	<u>603.900</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2015	603.900	603.900	603.900	603.900	610.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(6.100)</u>
Selskabskapital	<u>603.900</u>	<u>603.900</u>	<u>603.900</u>	<u>603.900</u>	<u>603.900</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i C&K koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskat på udbytter, renter og royalties.